
Lägesuppdatering iApotek

Sedan jag tillträdde som VD för iApotek i januari i år har bolaget genomgått en spännande resa. Bolaget har gått från att vara ett enskilt detaljhandelsbolag
till att idag vara en koncern som per årsbasis beräknas omsätta ca 33 MSEK (räknat på koncernbolagens omsättning för första halvåret 2018).

Under perioden har det genomförts två strategiska förvärv av apoteksrörelser. I mars förvärvades PharmArt AB (Svea Apotek). Svea Apotek en apoteksrörelse
med fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket som bedriver fysisk försäljning av receptbelagda- och receptfria läkemedel samt kringprodukter från
företrädesvis en butik belägen på Sveavägen i centrala Stockholm. I augusti förvärvades sedan samtliga aktier i Eprix AB. Ett detaljhandelsbolag med
inriktning mot postorder- och internethandel med bl.a tillhörande varumärket och webbplattformen www.apotek365.se.

Med facit i hand har vi inte enbart blivit större utan vi har även tillförts stor kompetens i form av att säljarna i de två förvärven har kvarstannat i bolaget som
nya ägare och medarbetare. Vi kommer tillsammans arbeta för att ta tillvara på de tydliga synergieffekter som uppstår mellan våra verksamheter och för att
kontinuerligt fortsätta att utveckla koncernen. De senaste åren har både Eprix och PharmArt haft en kraftig tillväxtfas och samtidigt redovisat positiva
resultat.

Inom kort kommer iApotek lansera Svea Apoteks nya webbplattform. Som tidigare kommunicerat beviljades PharmArt AB tillstånd av Läkemedelsverket att
påbörja försäljning av receptfria läkemedel och kringprodukter online. Genom lanseringen av den nya plattformen som både är skalbar och anpassad för
distanshandel, breddar vi verksamheten med ytterligare en försäljningskanal.

Vi kommer att flytta fram rapportdatumet för delårsrapport tre till den 29 november föranlett av att det krävs viss ytterligare tid att få in all bokföring och
redovisning på rätt sätt och plats i koncernen.
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För mer information, kontakta Bolaget på:
VD Christian Kronegård
Telefon: +46-8 - 121 485 39
ir(at)iapotek.se

www.iapotek.se

iApotek

iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinläkemedel och tillhörande kringprodukter, samt kosmetik till marknadsmässiga priser.
iApotek har tillstånd från läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet. Försäljningen sker genom bolagets e-
handelsplattform www.iapotek.se, på så sätt kan produkter enkelt och snabbt beställas direkt till dörren. iApotek bedriver också försäljning av
receptbelagda- och receptfria läkemedel genom sitt dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket.


